

Ma formation effectuée en alternance, ainsi que mon expérience de **6 ans** dans les Ressources Humaines, m'ont permis de comprendre très tôt les enjeux et les attentes cristallisées autour de la fonction. Le **conseil**, **l'accompagnement**, ou le **sens du service**, sont pour moi des qualités essentielles pour l'exercice de ce métier. Je suis à la recherche d'un nouveau challenge afin de compléter et renforcer mon parcours.



EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

EDITEUR - Chargé de Développement RH (CDI)

120 salariés - Suresnes (92) - Octobre 2018 à Aujourd'hui

- Gestion du Recrutement & de la Marque Employeur
- Gestion du plan de Développement des Compétences
- Participation active aux Relations Sociales (CSE, CSSCT)
- Gestion de carrières (NAO, entretiens annuels, mobilité)
- Conseil auprès du Comex et des managers opérationnels
- Gestion de projets RH (télétravail, QVT, handicap, process internes)
- Administration du personnel (contrat, disciplinaire)

INDUSTRIE - Local HR Specialist (CDD)

80 salariés (BU) - Cergy (95) - Juin 2018 à Septembre 2018

- Participation au Comité ACT (RPS, sport, QVT)
- Préparation des Talent Management Conférences
- Support au Recrutement
- Participation à la Politique Salariale
- Gestion opérationnelle de la Formation

INDUSTRIE - Assistant RH (Apprenti)

400 salariés (BU) - Rambouillet (78) - Septembre 2016 à Juin 2018

- Administration du personnel & Gestion des temps
- Gestion des visites médicales
- Recrutement des juniors (stagiaires & alternants)
- Déploiement des projets RH
- Support aux Relations Sociales

ESN - Assistant RH Formation (Apprenti)

300 salariés (BU) - Boulogne Billancourt (92) - Septembre 2015 à Août 2016

- Gestion administrative des dossiers formation
- Support à l'élaboration du Plan de formation
- Gestion du parcours manager Amplify
- Création de process internes (CPF, Mooc)



FORMATION

MASTER Gestion des Ressources Humaines | 2018

Parcours en alternance - Université de Versailles Saint-Quentin & ESSYM

LICENCE professionnelle RH | 2016

Parcours en alternance - Université de Versailles Saint-Quentin & ESSYM

DUT GEA (spécialité Ressources Humaines) | 2015

IUT de Sceaux


BACCALAUREAT ES

Lycée Hoche de Versailles

COMPÉTENCES

- Pack Office
- Canva
- eTemptation
- Talentsoft
- Jobboards & Réseaux
- Gestion de projets RH
- Travail en équipe
- Diplomatie
- Confidentialité
- Sens des priorités

LANGUES

 Français : Maternelle

 Anglais : B2+

 Espagnol : B1

 Japonais : Débutant

INTÉRÊTS

- Voyages
- Cinéma
- Randonnée
- Société & Actualités
- Histoire
- Littérature

RECOMMANDATION



Lettre sur demande